

Iteras ApS

Eskildsgade 40, 2
1657 København V

CVR-nr. 35681558

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017

Jesper Højbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Iteras ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Iteras ApS Eskildsgade 40, 2 1657 København V
Telefon	26 27 34 00
E-mail	jha@iteras.dk
CVR-nr.	35681558
Stiftelsesdato	11. marts 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Højbjerg Andersen, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved CVR-nr.: 19723402
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af software til abonnements og medlemsstyring og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr.

-113.431, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 848.989, og en egenkapital på kr. 28.733.

Omsætningen er i året steget tæt på 28% grundet en fortsat stabil kundetilgang. Kundetilgangen forventes at fortsætte i 2017 med uformindsket styrke. Ledelsen betragter omsætningsudviklingen som tilfredsstillende, men planlægger samtidig tiltag til yderligere styrkelse af vækstraten.

Der er i løbet af året foretaget betydelige investeringer i den fortsatte udvikling af kerneproduktet, som i dag er et af de mest avancerede produkter på markedet inden for virksomhedens kernesegmenter. Produktudviklingen fortsætter i samme tempo i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		500.205	587.304
Personaleomkostninger	1	-460.826	-277.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.836	-121.834
Driftsresultat		-133.457	188.405
Andre finansielle indtægter	2	1.900	3.000
Finansielle omkostninger	3	-12.805	-11.865
Resultat før skat		-144.362	179.540
Skat af årets resultat	4	30.931	-32.933
Årets resultat		-113.431	146.607
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-113.431	46.607
Resultatdisponering		-113.431	146.607

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	636.542	503.257
Immaterielle anlægsaktiver		636.542	503.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.528	8.821
Materielle anlægsaktiver		3.528	8.821
Anlægsaktiver		640.070	512.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.993	122.755
Tilgodehavende selskabsskat		59.580	8.160
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	12.226
Tilgodehavender		208.573	143.141
Likvide beholdninger		346	87.742
Omsætningsaktiver		208.919	230.883
Aktiver		848.989	742.961

Iteras ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	8	270.126	0
Overført resultat	9	-291.393	92.164
Egenkapital		28.733	142.164
Hensættelser til udskudt skat		139.342	110.693
Hensatte forpligtelser		139.342	110.693
Gæld til banker		200.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.982	83.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.849	938
Selskabsskat		0	22.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.594	381.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284	398
Kortfristede gældsforpligtelser		680.914	490.104
Gældsforpligtelser		680.914	490.104
Passiver		848.989	742.961
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	455.025	272.319
Andre omkostninger til social sikring	5.801	4.746
	460.826	277.065
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.900	3.000
	1.900	3.000
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.444	6.514
Andre finansielle omkostninger	6.361	5.351
	12.805	11.865
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.580	22.818
Skat tidligere år	0	-10.784
Udskudtskat	28.649	0
Udskudtskat	0	20.899
	-30.931	32.933
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	684.204	481.204
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	300.140	203.000
Kostpris ultimo	984.344	684.204
Af- og nedskrivninger primo	-180.947	-64.406
Årets afskrivninger	-166.855	-116.541
Af- og nedskrivninger ultimo	-347.802	-180.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.542	503.257
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.878	15.878
Kostpris ultimo	15.878	15.878
Af- og nedskrivninger primo	-7.057	-1.764
Årets afskrivninger	-5.293	-5.293
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.350	-7.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.528	8.821

Noter

	2016	2015
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Reserve for udviklingsomk.

Saldo primo	0	0
Årets tilgang	300.140	0
Årets afgang	-30.014	0
Saldo ultimo	270.126	0

9. Overført resultat

Saldo primo	92.164	45.557
Årets afgang, overført til særlig reserve vedrørende udviklingsomkostninger	-300.140	0
Årets afgang	-113.431	46.607
Afsk. for udviklingsomk.	30.014	0
Saldo ultimo	-291.393	92.164

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andersen Entreprices ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.